Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Videira

Ensino Médio - Filosofia - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1 713675
803715
743927
850983
729643
713911
707359

N o o b~ WDN

Posicdo Inscrigéo

LEANDRO VARELA DE MEDEIROS
FRANCIELI CONSTANTINI

PAULO ROBERTO RAMPON CENDRON
EDEGAR CENTOFANTI

GELSON CARLOS RODRIGUES LOPES
ELIZANDRA LOPES DE MATOS GAIO
ALCIDIR MIGUEL VITORAZZI

Ensino Médio - Filosofia - Nao Habilitado - Ndao PCD

Nome

6176
5588
5332
4748
4684
4100
3420

Pontuacao Final

1 323729
2 901318
3 821641

CELIA REGINA DE BORTOLI
RODRIGO PINHEIRO
ESTELA ALVES DA MAIA

4984
4708
4656
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